CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T U R A

                                     Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1356
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                                                   www.conceicaodocastelo.es.go.br

AVISO DE RESULTADO

CHAMADA PÚBLICA Nº 000001/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2023.021E0700001.18.0001

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, o RESULTADO da CHAMADA PÚBLICA nº 000001/2023, que

tem como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS

ORGANIZAÇÕES, PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

DOS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES, atendendo à

solicitação protocolizada sob o número 14.271/2022, sendo adjudicado o

certame em favor das empresas:  ELIANE DA SILVA NEVES LIMA no

valor total de R$ 26.326,08 (vinte e seis mil trezentos e vinte e seis reais

e oito centavos), FERNANDA DIAS no valor total de R$ 6.860,00 (seis

mil oitocentos e sessenta reais), JAIR PASTORE no valor total de R$

6.860,00 (seis mil oitocentos e sessenta reais), JESUALDA BOTACIN

STOFEL E OUTROS no valor total de R$ 22.057,50 (vinte e dois mil

cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), JOSE FIM no valor total de

R$ 5.044,00 (cinco mil quarenta e quatro reais), LUCIANA FERREIRA

SANTOS FARDIN no valor total de R$ 25.165,50 (vinte e cinco mil cento

e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), MARCELO LORENZON

GARBELOTTO no valor total de R$ 8.621,56 (oito mil seiscentos e vinte

e um reais e cinquenta e seis centavos), MARIA APARECIDA S. A.

ZAMBÃO no valor total de R$ 36.888,48 (trinta e seis mil oitocentos e

oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos), MARIA DA PENHA

CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T U R A

                                     Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1356
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                                                   www.conceicaodocastelo.es.go.br

PANCIERI PINTO no valor total de R$ 22.057,50 (vinte e dois mil

cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), ODILA LORENZON

GARBELOTTO no valor total de R$ 8.621,56 (oito mil seiscentos e vinte

e um reais e cinquenta e seis centavos), OSVALDO BUENO BRAGA E

OUTROS no valor total de R$ 1.908,00 (um mil novecentos e oito reais)

e REGINA CELIA COCO MARETO no valor total de R$ 25.165,50 (vinte

e cinco mil cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).  Perfazendo

um Valor Global de R$ 195.575,68 (cento e noventa e cinco mil,

quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos).

Conceição do Castelo, ES, 09 de outubro de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal

		2023-10-09T12:52:38-0300
	CHRISTIANO SPADETTO:00375556770